
Zlínský  Krajský  Svaz  Stolního  Tenisu 
  
 

 
 

 

Z P R A V O D A J      č.  10 / 2017 – 18 
 

 

 

 
 

1 )  DLOUHODOBÉ  MISTROVSKÉ  SOUTĚŽE  2017–18   : 
 

1.1.  Zápisy o utkání  : 
 

10. a 11.kolo - závady :  

SK Spartak Hulín – Orel Zlín – pozdní zaslání zápisu o utkání a nezadání zápisu o utkání v termínu do STISu, 

ST Bílovice – TJ Bystřice p.H. B – chybí jméno u střídajícího hráče,  

TJ Sokol Kostelec – SKST Slušovice – neuveden konec utkání, 

TJ Spartak Hluk – KST Dolní Němčí C - družstvo hostů nenastoupilo v jednotných dresech,  

TJ Nivnice B – TJ DDM Val.Meziříčí C – obě družstva nastoupila bez soupisky,  

KST Dolní Němčí D – SK Spartak Hulín B – pozdní zaslání zápisu o utkání,  

TJ Rožnov p.R. B – TJ ST Bystřice p.L. – obě družstva nenastoupila v jednotných dresech, Bystřice p.L. bez 

soupisky,  

T.J. Sokol Vsetín – TJ Sokol Mysločovice – družstvo hostů nastoupilo bez soupisky,  

ST AMON Kunovice B – Bystřice p.L. – pozdní zaslání zápisu o utkání, družstvo hostů nenastoupilo 

v jednotných dresech, obě družstva nastoupila bez soupisek 
  

1.2.  Úspěšnosti  : 
 

V příloze Zpravodaje najdete úspěšnosti dlouhodobých soutěží po 1.polovině.  
  

1.3.  Úpravy soupisek : 
 

V návaznosti na znění čl.330.25 SŘ, budou přeřazeni ze základu družstev, následující hráči: Lukáš VÁJA (TJ 

Sokol Šarovy B), Drahomír MUSIL (TJ Sokol Morkovice), Tomáš ČANÍK (KST Dolní Němčí D) a Pavel 

VYORAL (TJ Sokol Mysločovice). Z tohoto důvodu budou zneplatněny soupisky výše uvedených družstev. 

Zneplatněna bude také soupiska družstva KST Zlín C v návaznosti na přeřazení hráče Arnošta TOPIČE v A dr, 

KST Zlín. Uvedené oddíly provedou urychleně úpravy soupisek tak, aby jim mohly být potvrzeny nové před 

dalším mistrovským utkáním. 
  

1.4.  Žebříčky : 
 

Upřesnění: K sestavení konečných sezonních žebříčků dle zveřejněných Zásad .., bude použito pořadí v žebříčku 

dle hodnot Elo(trend). 

 

2 ) ZPRÁVY  KOMISE  MLÁDEŽE  - krajské BTM 2017-18  : 
 

4.KrBTM  se koná v sobotu 16.12.2017 ve Slavičíně 
Časový pořad: 8,00 - 8,30  hod.  prezentace 

                          8,30 - 9,00  hod.  losování 

                          9,00  hod.           zahájení 
 

Připomínám, že vzhledem k hracímu systému je nezbytně nutné prezentovat se do 8,30 h.!!!!! Dodatečná 

prezentace nebude možná!!!!! V případě problému s dojezdem v termínu prezentace, volejte na číslo 736 

769 639 (Zahradníček). 

Pozn. : Hráči, kteří nejsou na nasazovacím žebříčku, budou dolosováni do skupin v I.stupni turnaje na pozice za 

„žebříčkovými hráči“ v pořadí ročník 2000, 2001, 2002 atd. 

Hráči, především věkových kategorií starší žactvo a dorost (2000-2004), kteří by se chtěli KrBTM 

zúčastnit a nejsou v nasazovacím žebříčku, mají možnost nejpozději 2 dny před každým turnajem 

požádat prostřednictvím svého oddílu o zařazení do tohoto žebříčku. 
  

Turnajů se mohou zúčastnit pouze hráči a hráčky s platnou registrací (musí být uvedeni v centrálním registru 

ČAST). V případě účasti hráče, který nebude mít platnou registraci a nebude uveden v registru bude oddíl 

pokutován částkou  100,-Kč.  

Na stránkách www.zksst.cz v sekci mládež, najdete výsledkové listiny z prvních tří turnajů, průběžné pořadí a 

nasazovací žebříček na 4.KrBTM. 

http://www.zksst.cz/


3 ) DODATEČNÉ  ZAŘAZENÍ  HRÁČŮ  DO  KRAJSKÉHO  ŽEBŘÍČKU  : 
  

Krajský  žebříček   M U Ž Ů :  

neklasifikovaní : 
  

 14. ŠKRLA  Jaroslav  KST Vsetín 

 91.-100. LAZARCZYK  Leander  TJ Rožnov p.R. 

 111.-120. STUPPIELLO  Claudia  TJ ST Bystřice p.L. 

 171.-180. CIBULKA  Stanislav  TJ DDM Val.Meziříčí 
  

Oddíly KST Vsetín, TJ Rožnov p.R., TJ ST Bystřice p.L. a TJ DDM Val.Meziříčí jsou povinny provést 

změny soupisek v dostatečném předstihu před dalším soutěžním kolem. 

  

4 )  POKUTY  : 
  

KST Dolní Němčí - pozdní zaslání zápisu o utkání D dr. (11.kolo)  ………………………… 200,- Kč 

 - nenastoupení k utkání v jednotných dresech C dr. (10.kolo) …………… 100,- Kč 

SK Spartak Hulín - pozdní zaslání zápisu o utkání A dr. (10.kolo) …………………………. 150,- Kč 

 - nezadání zápisu o utkání A dr. do STISu v termínu (10.kolo) …………. 100,- Kč 

TJ Rožnov p.R. - nenastoupení k utkání v jednotných dresech B dr. (11.kolo) …………… 100,- Kč 

TJ ST Bystřice p.Lop. - nenastoupení k utkání v jednotných dresech (10.kolo) …………………. 100,- Kč 

 - start v utkání bez soupisky (10.kolo) ……………………………………. 200,- Kč 

 - nenastoupení k utkání v jednotných dresech (11.kolo) …………………. 100,- Kč 

 - start v utkání bez soupisky (11.kolo) ……………………………………. 200,- Kč 

TJ Sokol Mysločovice - start v utkání bez soupisky (11.kolo) ……………………………………. 200,- Kč 

ST Bílovice - neúplně vyplněný zápis (11.kolo) ……………………………………….. 80,- Kč 

TJ Nivnice - start B dr. v utkání bez soupisky (10.kolo) ………………………………. 200,- Kč 

TJ DDM Val.Meziříčí - start C dr. v utkání bez soupisky (10.kolo) ………………………………. 200,- Kč 

ST AMON Kunovice - pozdní zaslání zápisu o utkání B dr. (10.kolo) …………………………. 100,- Kč 

 - start v utkání bez soupisky (10.kolo) ……………………………………. 200,- Kč 

TJ Sokol Kostelec - neúplně vyplněný zápis (10.kolo) ……………………………………….. 80,- Kč 

Oddíly, kterým byly v první polovině soutěžního období uděleny pokuty (viz příloha), uhradí 

uvedené částky nejpozději do 20.12.2017 na účet ZKSST.  

 

 

 

 
 

P Ř Í L O H Y   : 
•  Úspěšnosti dlouhodobých soutěží  po 1.polovině 

•  Stav pokut k 28.11.2017 

•  Termínová listina k 15.11.2017 

 
 

 

 
Vsetín, 30.11.2017 

 

 

        Michal   J A N Í K   v.r.                         Karel  Z A H R A D N Í Č E K    v.r. 

          předseda  VV  ZKSST                             předseda  STK   

 

 

 

 

 

 

 

 

 


